
18:53:18

27/01/2018

Résultats

Compétition BPM du 27/01/2017

OBOURG - Juge Arbitre :

 1/27/2018

Épreuve 730 Saut en longueur  BenD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Andre Chloe, 2585 SMAC  3.14 NWI

 2 Rota Elphie, 2716 MOHA  3.05 NWI

 3 Dauge Haley, 2611 OSGA  2.71 NWI

 4 Rota Sinane, 2717 MOHA  2.65 NWI

 5 El Khattabi Lila, 2307 ACLO  2.49 NWI

 6 Basanisi Luisa, 2551 ACLO  2.46 NWI

 7 Dubuisson Clarysse, 2572 MOHA  2.35 NWI

 8 Bury Sofia, 2870 MOHA  2.33 NWI

 9 Franzini Julia, 2521 MOHA  2.32 NWI

 10 Spelmans Sofia, 2952 ACLO  2.29 NWI

 11 Catteau Charlotte, 2306 ACLO  2.28 NWI

 12 Becquet Solen, 2732 MOHA  2.26 NWI

 13 Chakir Nora, 2901 ACLO  2.19 NWI

 14 Bruins Eline, 2457 ACLO  2.18 NWI

 15 Confente Tia, 2567 ACLO  2.15 NWI

 16 Descamps Emma, 2728 ACLO  2.14 NWI

 17 Delporte Rachel, 2783 ACLO  2.07 NWI

 18 Vanderveken Mila, 2541 ACLO  2.05 NWI

 19 Paquot  Luan, 2670 OSGA  2.04 NWI

 20 Marongiu Clara, 2866 MOHA  1.89 NWI

 21 Walasiak Chloe, 2718 MOHA  1.73 NWI

 22 Titti Giulia, 2903 ACLO  1.60 NWI

 23 Scarito Tessa, 9933 MOHA  1.50 NWI

Épreuve 1819 60m haies 0.762m/5H   PupD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Van Brusselen Jodie, 5900 ACLO  12.67

 2 Mahieu Selenya, 6030 DS  13.39

 3 Forthomme Raphaëlle, 6387 DS  14.13

Épreuve 1319 60m haies 0.762m/5H   PupH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Andriessens Tibo, 3011 OSGA  11.32

 2 Urbanczyk Mathias, 3120 MOHA  12.45

 3 Carlier mathys, 2936 DS  13.28
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Épreuve 1319 60m haies 0.762m/5H   PupH

 4 Franzini Rafael, 2892 MOHA  13.90

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Serra Alexandre, 2503 BBS  12.57

 2 Verset Owen, 2898 MOHA  12.70

 3 Lecomte Tiago, 2563 SMAC  12.71

 4 Holderbeke Igor, 2562 SMAC  13.05

 5 Vander Haegen Tom, 2879 ATH  13.55

 6 Mayuma Malik, 2801 DS  13.62

Épreuve 2819 60m haies 0.762m/5H   MinD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Houbrigts Jill, 8348 RCT  10.58

 2 Aronne Lea, 8949 ACLO  11.01

 3 Dauge Oceane, 9093 OSGA  11.08

 4 Laurent Anyssa, 9059 MOHA  11.36

 5 Delhez Emma, 9241 MOHA  11.66

 6 Barbieux Wivine, 9275 ATH  11.79

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Theyskens Cassandra, 8716 ACLO  11.22

 2 Charron Lola, 8948 ACLO  11.31

 3 Vanhamme Sarah, 8809 JSMC  11.72

 4 Ravert Léa, 9249 MOHA  12.35

 5 Martin Elise, 8996 MOHA  12.67

 6 Demets Elodie, 8924 USTA  13.68

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Bokonda Tshiala Abigaël, 9389 MOHA  11.19

 2 Duez Romane, 9091 OSGA  11.92

 3 Potar Zoé, 8962 USTA  12.41

 4 Cuvelier Charline, 9204 MOHA  13.65

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Godeau Elea, 8717 ACLO  12.04

 2 Durieux Constance, 8995 MOHA  12.62

Épreuve 2246 60m haies 0.838m/5H   MinH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace
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Épreuve 2246 60m haies 0.838m/5H   MinH

Série 1 Vent: NWI

 1 Mayuma Enzo, 6083 DS  10.59

 2 Carlier ethan, 6181 DS  10.72

 3 Liberati Luca, 6287 DS  11.80

 4 Urbanczyk Lukas, 6337 MOHA  12.17

 5 Pak Alexandre, 6238 OSGA  12.60

 6 Thiry Erwan, 6239 OSGA  12.69

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Comté Alexander, 5851 SMAC  11.76

 2 Serra Romain, 5802 BBS  12.30

 3 Royez Enzo, 9932 MOHA  12.89

 4 Becue Victor, 6638 MOHA  14.08

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Barthelemy Jean-Lou, 6148 MOHA  11.97

 2 Thiry Antoine, 5892 CRAC  12.88

 3 Paquot  Erwan, 6312 OSGA  13.25

 4 Demonté Hyppolite, 6668 MOHA  16.37

Épreuve 2761 Lancer du poids 2kg  MinD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Aronne Lea, 8949 ACLO  10.62

 2 Bokonda Tshiala Abigaël, 9389 MOHA  9.77

 3 Godeau Elea, 8717 ACLO  8.82

 4 Houbrigts Jill, 8348 RCT  8.66

 5 Dauge Oceane, 9093 OSGA  8.62

 6 Charron Lola, 8948 ACLO  8.22

 7 Museur  Calista, 9092 OSGA  8.00

 8 Wattiez Nina, 9152 USTA  7.84

 9 Demets Elodie, 8924 USTA  7.54

 10 Durieux Constance, 8995 MOHA  7.48

 11 Vanhamme Sarah, 8809 JSMC  6.99

 12 Vanderlinden Louise, 9250 MOHA  6.97

 13 Theyskens Cassandra, 8716 ACLO  6.95

 14 Parot Loise, 9205 MOHA  6.11

 15 Laurent Anyssa, 9059 MOHA  6.11

 16 Charlier Clemence, 8764 SMAC  5.93

 17 Huart Juliette, 9525 ACLO  5.90

 18 Walaziak Zoe, 9207 MOHA  5.77
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Épreuve 2761 Lancer du poids 2kg  MinD

 19 Potar Zoé, 8962 USTA  5.42

 20 Ravert Léa, 9249 MOHA  5.27

 21 Bonnet Eva, 9310 USTA  4.98

 22 Martin Elise, 8996 MOHA  4.53

 23 Delhez Emma, 9241 MOHA  4.26

 24 Spelmans Melina, 9487 ACLO  3.87

Épreuve 1717 Saut en longueur  PupD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Atsakena Margot, 6088 USTA  3.90 NWI

 2 Vreux Florine, 6553 OSGA  3.77 NWI

 3 Lhote Elisa, 6095 OSGA  3.68 NWI

 4 Wood Johanna, 6280 CSF  3.64 NWI

 5 Soubbotina Angelina, 6326 OSGA  3.50 NWI

 6 Mahieu Selenya, 6030 DS  3.46 NWI

 7 Trezza Julia, 5663 ACLO  3.40 NWI

 8 Perini Maelle, 6347 MOHA  3.07 NWI

 9 Vigneron Léa, 5910 ACLO  3.04 NWI

 10 Van Brusselen Jodie, 5900 ACLO  3.01 NWI

 11 Briot Marion, 6493 MOHA  2.66 NWI

 12 Lebailly Chloé, 5707 SMAC  2.66 NWI

 13 Forthomme Raphaëlle, 6387 DS  2.66 NWI

 14 Ladouce Elise, 5953 ARCH  2.63 NWI

 15 Bielande Chloe, 6386 SMAC  2.01 NWI

 16 Mazzeo Tania, 6006 ACLO  1.93 NWI

 17 Duquesne Lilou, 6506 ACLO  1.83 NWI

Épreuve 701 60 metres  BenD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Andre Chloe, 2585 SMAC  9.88

 2 Spelmans Sofia, 2952 ACLO  10.44

 3 Rota Elphie, 2716 MOHA  10.54

 4 Dauge Haley, 2611 OSGA  10.66

 5 Vanderveken Mila, 2541 ACLO  11.28

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 El Khattabi Lila, 2307 ACLO  10.57

 2 Catteau Charlotte, 2306 ACLO  11.00
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Épreuve 701 60 metres  BenD

 3 Rota Sinane, 2717 MOHA  11.23

 4 Basanisi Luisa, 2551 ACLO  11.44

 5 Franzini Julia, 2521 MOHA  11.45

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Bury Sofia, 2870 MOHA  11.44

 2 Becquet Solen, 2732 MOHA  11.91

 3 Marongiu Clara, 2866 MOHA  12.14

 4 Paquot  Luan, 2670 OSGA  12.15

 5 Confente Tia, 2567 ACLO  12.18

 6 Descamps Emma, 2728 ACLO  12.70

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Bruins Eline, 2457 ACLO  11.66

 2 Delporte Rachel, 2783 ACLO  12.05

 3 Chakir Nora, 2901 ACLO  12.26

 4 Walasiak Chloe, 2718 MOHA  12.54

 5 Scarito Tessa, 9933 MOHA  12.55

 6 Titti Giulia, 2903 ACLO  12.56

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Dubuisson Clarysse, 2572 MOHA  10.70

Épreuve 201 60 metres  BenH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Osset Loïc, 452 MOHA  8.94

 2 Dutrieux Nils, 217 DS  9.32

 3 Marongiu Gabriel, 700 MOHA  9.61

 4 Amasio Julian, 562 ACLO  10.34

 5 Antolino Emilio, 8 ACLO  10.35

 6 Toussaint Lohan, 613 ACLO  11.55

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Baudour Michel, 699 MOHA  10.98

 2 Buscemi Diego, 646 ACLO  11.99

 3 Trezza Valentino, 10 ACLO  12.16

 4 Vanden Bossche Nolan, 364 ACLO  13.34

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Godeau Milan, 11 ACLO  10.27
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Épreuve 201 60 metres  BenH

 2 Collignon Théo, 36 SMAC  10.42

 3 Carliez Alexis, 386 MOHA  10.98

 4 Decaluwe Joel, 569 MOHA  10.99

 5 Lai Romain, 9934 OSGA  11.19

 6 Chicchia Romain, 291 MOHA  11.81

Épreuve 1201 60 metres  PupH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Lecomte Tiago, 2563 SMAC  9.10

 2 Lai Julien, 3013 OSGA  9.11

 3 Vermaut Lars, 1305 OEH  9.18

 4 Urbanczyk Mathias, 3120 MOHA  9.29

 5 Serra Alexandre, 2503 BBS  9.63

 5 Andriessens Tibo, 3011 OSGA NT

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Depestele Arthur, 2888 MOHA  9.20

 2 Holderbeke Igor, 2562 SMAC  9.36

 3 Franzini Rafael, 2892 MOHA  9.48

 4 Verset Owen, 2898 MOHA  9.58

 5 Galimberti  Matteo, 3012 OSGA  9.91

 6 Vannuffelle Gaspard, 3010 OSGA  9.98

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Vander Haegen Tom, 2879 ATH  9.86

 2 Dremier Romain, 2890 MOHA  9.96

 3 Carlier mathys, 2936 DS  9.99

 4 Hemberg Adrien, 2893 MOHA  10.31

 5 Pak Alexandre, 6238 OSGA NT

 5 Van Steenkiste Romain, 2972 MOHA  10.53

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Frippat Gauvain, 2560 SMAC  10.04

 2 Mayuma Malik, 2801 DS  10.68

 3 Vigneron Valentin, 2815 ACLO  10.80

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Papastathopoulos Andreas, 3153 ATH  9.44

 2 Nibizi Ali, 3531 ATH  9.68

 3 Gowie Jules, 3233 DS  9.77
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Épreuve 1201 60 metres  PupH

 4 Hollevoet Noah, 3282 ACLO  10.89

Épreuve 230 Saut en longueur  BenH

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Dutrieux Nils, 217 DS  3.39 NWI

 2 Collignon Théo, 36 SMAC  3.15 NWI

 3 Marongiu Gabriel, 700 MOHA  2.86 NWI

 4 Godeau Milan, 11 ACLO  2.82 NWI

 5 Baudour Michel, 699 MOHA  2.82 NWI

 6 Decaluwe Joel, 569 MOHA  2.59 NWI

 7 Toussaint Lohan, 613 ACLO  2.58 NWI

 8 Carliez Alexis, 386 MOHA  2.57 NWI

 9 Antolino Emilio, 8 ACLO  2.51 NWI

 10 Buscemi Diego, 646 ACLO  2.40 NWI

 11 Chicchia Romain, 291 MOHA  2.25 NWI

 12 Osset Loïc, 452 MOHA  2.20 NWI

 13 Trezza Valentino, 10 ACLO  2.06 NWI

 14 Amasio Julian, 562 ACLO  1.96 NWI

 15 Vanden Bossche Nolan, 364 ACLO  1.75 NWI

Épreuve 2201 60 metres  MinH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Lo Bianco Joshua, 6408 RFCL  7.89

 2 Carlier ethan, 6181 DS  8.33

 3 Mbaya Ewombo Yann, 6440 ATH  8.44

 4 Urbanczyk Lukas, 6337 MOHA  8.58

 5 Bourguignon Alexis, 6478 DS  8.81

 6 Culquin Tom, 6241 OSGA  9.15

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Mayuma Enzo, 6083 DS  8.60

 2 Liberati Luca, 6287 DS  8.69

 3 Bruyère Sasha, 6361 SMAC  8.95

 4 Serra Romain, 5802 BBS  9.52

 5 Godderis Wout, 4046 AVR NT

 5 Thiry Antoine, 5892 CRAC  10.19

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI
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Épreuve 2201 60 metres  MinH

 1 Aernoudt Max, 6179 DS  9.04

 2 Thiry Erwan, 6239 OSGA  9.31

 3 Malingriaux Simon, 6472 MOHA  9.38

 4 Lambot Julian, 6373 SMAC  9.52

 5 Barthelemy Jean-Lou, 6148 MOHA  9.54

 6 Baudour Gaston, 6637 MOHA  9.65

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Lambot Sasha, 6374 SMAC  9.66

 2 Bellistri Benjamin, 6284 OSGA  9.70

 3 Pak Alexandre, 6238 OSGA  10.09

 4 Paquot  Erwan, 6312 OSGA  10.31

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Comté Alexander, 5851 SMAC  9.62

 2 Demonté Hyppolite, 6668 MOHA  10.13

 3 Becue Victor, 6638 MOHA  10.20

 4 De Wulf Lucien, 5853 SMAC  10.30

 5 Marro Leandro, 6102 ACLO  10.58

AffiliationNom TempsPlace

Série 6 Vent: NWI

 1 Dubois Timothée, 6178 DS  9.30

 2 Royez Enzo, 9932 MOHA  9.74

 3 De Baerdemaker Odin, 5852 SMAC NT

 3 Legros Mathis, 5859 SMAC  10.98

Épreuve 1701 60 metres  PupD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Atsakena Margot, 6088 USTA  8.86

 2 Lhote Elisa, 6095 OSGA  9.34

 3 Soubbotina Angelina, 6326 OSGA  9.53

 4 Van Brusselen Jodie, 5900 ACLO  9.84

 5 Vreux Florine, 6553 OSGA  9.87

 6 Trezza Julia, 5663 ACLO  10.00

 6 NT

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Mutlen Sherinne, 6445 OSGA  9.99

 2 Vigneron Léa, 5910 ACLO  10.11

 3 Ladouce Elise, 5953 ARCH  10.30
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Épreuve 1701 60 metres  PupD

 4 Lebailly Chloé, 5707 SMAC  10.31

 5 Mahieu Selenya, 6030 DS NT

 5 Forthomme Raphaëlle, 6387 DS  10.37

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Briot Marion, 6493 MOHA  10.83

 2 Mazzeo Tania, 6006 ACLO  11.95

 2 Fasso Thérése, 6554 OSGA NT

 2 Spelmans Melina, 9487 ACLO NT

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Perini Maelle, 6347 MOHA  9.93

 2 Duquesne Lilou, 6506 ACLO  10.72

 3 Bielande Chloe, 6386 SMAC  11.38

 3 Maes Elia, 6166 DS NT

Épreuve 2260 Lancer du poids 3kg  MinH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Carlier ethan, 6181 DS  8.88

 2 Dubois Timothée, 6178 DS  8.08

 3 Urbanczyk Lukas, 6337 MOHA  8.00

 4 Serra Romain, 5802 BBS  7.82

 5 Malingriaux Simon, 6472 MOHA  7.79

 6 Bourguignon Alexis, 6478 DS  6.89

 7 Comté Alexander, 5851 SMAC  6.72

 8 Mayuma Enzo, 6083 DS  6.66

 9 Culquin Tom, 6241 OSGA  6.60

 10 Bruyère Sasha, 6361 SMAC  5.83

 11 Thiry Erwan, 6239 OSGA  5.80

 12 Barthelemy Jean-Lou, 6148 MOHA  5.18

 13 Lambot Sasha, 6374 SMAC  5.14

 14 De Wulf Lucien, 5853 SMAC  4.97

 15 Legros Mathis, 5859 SMAC  4.92

 16 Becue Victor, 6638 MOHA  4.75

 17 Baudour Gaston, 6637 MOHA  4.73

 18 Paquot  Erwan, 6312 OSGA  4.52

 19 Lambot Julian, 6373 SMAC  3.71

--- Demonté Hyppolite, 6668 MOHA NM

Épreuve 2701 60 metres  MinD
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Épreuve 2701 60 metres  MinD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Museur  Calista, 9092 OSGA  8.37

 2 Vertonghen Tinne, 7463 RCT  8.58

 3 Bokonda Tshiala Abigaël, 9389 MOHA  8.59

 4 Godeau Elea, 8717 ACLO  8.75

 5 Aronne Lea, 8949 ACLO  8.77

 6 Dutrieux Laly, 8629 DS  8.92

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Charron Lola, 8948 ACLO  8.85

 2 Houbrigts Jill, 8348 RCT  8.97

 3 Laurent Anyssa, 9059 MOHA  8.98

 4 Mbaya Tchatchou Hilary, 9312 ATH  9.07

 5 Parot Loise, 9205 MOHA  9.13

 6 Dauge Oceane, 9093 OSGA  9.41

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Duez Romane, 9091 OSGA  9.35

 2 Ravert Léa, 9249 MOHA  9.44

 3 Charlier Clemence, 8764 SMAC  9.47

 4 Delhez Emma, 9241 MOHA  9.53

 5 Theyskens Cassandra, 8716 ACLO  9.55

 6 Huart Juliette, 9525 ACLO  9.97

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Vanhamme Sarah, 8809 JSMC  9.50

 2 Wattiez Nina, 9152 USTA  9.64

 3 Durieux Constance, 8995 MOHA  9.76

 4 Martin Elise, 8996 MOHA  10.02

 5 Demets Elodie, 8924 USTA  10.41

 6 Spelmans Melina, 9487 ACLO  10.82

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Potar Zoé, 8962 USTA  9.36

 2 Papastathopoulos Mara, 9215 ATH  9.39

 3 Bonnet Eva, 9310 USTA  9.50

 4 Cuvelier Charline, 9204 MOHA  10.00

 5 Walaziak Zoe, 9207 MOHA  10.20

Épreuve 1217 Saut en longueur  PupH
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Épreuve 1217 Saut en longueur  PupH

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Lai Julien, 3013 OSGA  3.92 NWI

 2 Andriessens Tibo, 3011 OSGA  3.91 NWI

 3 Vermaut Lars, 1305 OEH  3.85 NWI

 4 Serra Alexandre, 2503 BBS  3.74 NWI

 5 Urbanczyk Mathias, 3120 MOHA  3.70 NWI

 6 Papastathopoulos Andreas, 3153 ATH  3.68 NWI

 7 Lecomte Tiago, 2563 SMAC  3.58 NWI

 8 Holderbeke Igor, 2562 SMAC  3.52 NWI

 9 Verset Owen, 2898 MOHA  3.50 NWI

 10 Gowie Jules, 3233 DS  3.34 NWI

 11 Vander Haegen Tom, 2879 ATH  3.32 NWI

 12 Carlier mathys, 2936 DS  3.32 NWI

 13 Vannuffelle Gaspard, 3010 OSGA  3.28 NWI

 14 Nibizi Ali, 3531 ATH  3.24 NWI

 15 Frippat Gauvain, 2560 SMAC  3.22 NWI

 16 Dremier Romain, 2890 MOHA  3.19 NWI

 17 Galimberti  Matteo, 3012 OSGA  3.12 NWI

 18 Mayuma Malik, 2801 DS  2.96 NWI

 19 Van Steenkiste Romain, 2972 MOHA  2.96 NWI

 20 Hemberg Adrien, 2893 MOHA  2.94 NWI

 21 Franzini Rafael, 2892 MOHA  2.90 NWI

 22 Vigneron Valentin, 2815 ACLO  2.69 NWI

 23 Hollevoet Noah, 3282 ACLO  2.54 NWI

Épreuve 1716 Saut en hauteur  PupD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Lhote Elisa, 6095 OSGA  1.25

 2 Soubbotina Angelina, 6326 OSGA  1.22

 3 Atsakena Margot, 6088 USTA  1.22

 4 Trezza Julia, 5663 ACLO  1.13

 5 Depas Zoé, 6101 OSGA  1.10

 6 Ladouce Elise, 5953 ARCH  1.05

 7 Vigneron Léa, 5910 ACLO  0.95

Épreuve 2217 Saut en longueur  MinH

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace
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Épreuve 2217 Saut en longueur  MinH

Série 1

 1 Lo Bianco Joshua, 6408 RFCL  4.84 NWI

 2 Mayuma Enzo, 6083 DS  4.50 NWI

 3 Liberati Luca, 6287 DS  4.40 NWI

 4 Bourguignon Alexis, 6478 DS  4.39 NWI

 5 Carlier ethan, 6181 DS  4.31 NWI

 6 Urbanczyk Lukas, 6337 MOHA  4.22 NWI

 7 Bruyère Sasha, 6361 SMAC  4.16 NWI

 8 Serra Romain, 5802 BBS  4.04 NWI

 9 Aernoudt Max, 6179 DS  3.95 NWI

 10 Barthelemy Jean-Lou, 6148 MOHA  3.85 NWI

 11 Malingriaux Simon, 6472 MOHA  3.83 NWI

 12 Pak Alexandre, 6238 OSGA  3.70 NWI

 13 Culquin Tom, 6241 OSGA  3.70 NWI

 14 Thiry Antoine, 5892 CRAC  3.67 NWI

 15 Royez Enzo, 9932 MOHA  3.49 NWI

 16 Thiry Erwan, 6239 OSGA  3.45 NWI

 17 Lambot Julian, 6373 SMAC  3.39 NWI

 18 Baudour Gaston, 6637 MOHA  3.37 NWI

 19 Becue Victor, 6638 MOHA  3.33 NWI

 20 Lambot Sasha, 6374 SMAC  3.29 NWI

 21 De Wulf Lucien, 5853 SMAC  3.27 NWI

 22 Demonté Hyppolite, 6668 MOHA  3.12 NWI

 23 Legros Mathis, 5859 SMAC  3.09 NWI

 24 Bellistri Benjamin, 6284 OSGA  2.96 NWI

--- Comté Alexander, 5851 SMAC NM NWI

Épreuve 1216 Saut en hauteur  PupH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Lai Julien, 3013 OSGA  1.28

 2 Andriessens Tibo, 3011 OSGA  1.28

 3 Vermaut Lars, 1305 OEH  1.28

 4 Urbanczyk Mathias, 3120 MOHA  1.19

 5 Franzini Rafael, 2892 MOHA  1.19

 6 Vannuffelle Gaspard, 3010 OSGA  1.19

 7 Serra Alexandre, 2503 BBS  1.19

 8 Lecomte Tiago, 2563 SMAC  1.13

 9 Gowie Jules, 3233 DS  1.10

 10 Vander Haegen Tom, 2879 ATH  1.10

 11 Vigneron Valentin, 2815 ACLO  1.10
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Épreuve 1216 Saut en hauteur  PupH

 12 Holderbeke Igor, 2562 SMAC  1.10

 13 Dremier Romain, 2890 MOHA  1.05

 13 Papastathopoulos Andreas, 3153 ATH  1.05

 15 Frippat Gauvain, 2560 SMAC  1.00

 15 Van Steenkiste Romain, 2972 MOHA  1.00

 17 Hemberg Adrien, 2893 MOHA  1.00

--- Hollevoet Noah, 3282 ACLO NH

Épreuve 2717 Saut en longueur  MinD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Vertonghen Tinne, 7463 RCT  4.57 NWI

 2 Houbrigts Jill, 8348 RCT  4.55 NWI

 3 Museur  Calista, 9092 OSGA  4.49 NWI

 4 Bokonda Tshiala Abigaël, 9389 MOHA  4.41 NWI

 5 Aronne Lea, 8949 ACLO  4.40 NWI

 6 Godeau Elea, 8717 ACLO  4.29 NWI

 7 Duez Romane, 9091 OSGA  4.10 NWI

 8 Dauge Oceane, 9093 OSGA  4.08 NWI

 9 Charlier Clemence, 8764 SMAC  3.95 NWI

 10 Theyskens Cassandra, 8716 ACLO  3.81 NWI

 11 Durieux Constance, 8995 MOHA  3.80 NWI

 12 Delhez Emma, 9241 MOHA  3.73 NWI

 13 Parot Loise, 9205 MOHA  3.68 NWI

 14 Wattiez Nina, 9152 USTA  3.56 NWI

 15 Ravert Léa, 9249 MOHA  3.53 NWI

 16 Bonnet Eva, 9310 USTA  3.43 NWI

 17 Potar Zoé, 8962 USTA  3.37 NWI

 18 Martin Elise, 8996 MOHA  3.30 NWI

 19 Demets Elodie, 8924 USTA  3.23 NWI

 20 Walaziak Zoe, 9207 MOHA  2.94 NWI
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